
Zarządzenie Nr 217/2004
Wójta Gminy Podegrodzie 
z dnia 31 maja 2004 roku

 

 

w sprawie     powierzenia Sekretarzowi Gminy spraw związanych z podpisywaniem
pism urzędowych wychodzących z Urzędu Gminy Podegrodzie          
z wyjątkiem decyzji administracyjnych .

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

 

 

Wójt Gminy Podegrodzie zarządza, co następuje:
 

 

§ 1

 

Powierzam Pani Marii Matiaszek Sekretarzowi Gminy sprawy związane z podpisywaniem pism 
(korespondencji)  urzędowych wychodzących z  Urzędu Gminy Podegrodzie  z  wyjątkiem decyzji
administracyjnych, na wydawanie których obowiązuje oddzielne zarządzenie, a dotyczących:

 

1.    Gospodarki komunalnej i mieszkaniowej.

2.    Podatków i opłat lokalnych.

3.    Zagospodarowania przestrzennego.

4.    Rolnictwa i ochrony środowiska.

5.    Powszechnego obowiązku obrony.

6.    Ewidencji działalności gospodarczej.

7.    Ewidencji ludności i dowodów osobistych.

8.    Inwestycji i remontów realizowanych przez gminę.

9.    Gospodarowania nieruchomościami mienia gminnego.

 

 

 

§ 2

 



Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy

 

§ 3

 

Traci moc Zarządzenie Nr 5A/2002 Wójta Gminy Podegrodzie z dnia 3 grudnia 2002 roku.

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
Ryszard Marcinek


